Medellin, 18 de marzo de 2024

Sefiores
INST.EDUC SAN VICENTE DE PAUL
NIT. 811018514-5

Apreciados sefores:

Por medio de la presente, el suscrito Juan Carlos Eusse Macias, con cédula de
Ciudadania N° 71.762.506 permito presentar la propuesta de los servicios de mejoramiento
locativo.

1. Objetivo: Mejoramiento del sistema eléctrico de la Institucidon Educativa San Vicente de
Paul

2. Servicios:

e Area de la secundaria: Se realizaran labores de mantenimiento eléctrico en la institucién
Educativa San Vicente de Paul, empezando con cambio de lamparas, luminarias led, en
toda la institucion (aulas de clase ,rectoria ,gastronomia, restaurante escolar ,biblioteca
,secretaria, areas comunes etc), Revision del sistema eléctrico de toda la institucién,
cambio de toma corrientes, revision de Breaker.

Por valor de $ 9.035.000 Esta propuesta es a todo costé ,duracién de esta propuesta de 30
dias.

Juan Carlos Eusse Macias

CJUQ,, Biase [

CC .71.762.506
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Céamara de Comercio de Medellin para Antioqguia Qi:
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL

Fecha de expedicidn: 26/02/2024 - 1:38:18 PM CAMARADE COMERCIO"
Recibo No.: 0026125352 Valor: &0QPEMEDRLNPARAANTIOGUA

cODIGO DE VERIFICACION: diCekkjjbBfjackb
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo cbédigo, para gque
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRfCULA’E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Nombre: EUSSE MACIAS JUAN CARLOS
Identificacidn: CC 71762506
NIT 71762506-2
Domicilio principal: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
MATRICULA
Matricula No.: 21-694044-01
Fecha de matricula: 24 de Marzo de 2021
Ultime afio renovado: 2024
Fecha de renovacidn: 26 de Febrero de 2024
Grupo NIIF: GRUPC III.
UBICACION
Direccidén del domicilio principal: Calle 91 72 23
Municipio: MEDELLTN, ANTIOQUIA, COLCMEIA
Correo electxrdnico: innovagasé27@gmalil . com
Telé&fono comercial 1: 4418723
Teléfono comercial 2: 3504879306
Teléfono comercial 3: No reportd
Pagina web: No reportd

Direccidn para notificacidédn judicial: Calle 91 72 23

Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrdnico de notificacidn: innovagasé27@gmail . com
Teléfono para notificacidn 1: 4278301

Teléfono para notificacidén 2: 3504879306

Teléfono para notificacidn 3: No reportd

La persona natural EUSSE MACIAS JUAN CARLOS SI autorizd para recibir
notificaciones personales a través de correo electrdnico, de conformidad
con lo establecido en los articulos 291 del Cédigo General del Proceso y
67 del €6digo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso
Administrativo

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU
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Camara de Comercic de Medellin para Antioguia
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL ®
Fecha de expedicidn: 26/02/2024 - 1:38:18 PM CAMARADE COMERCIO
Recibo No.: 0026125352 Valor: & (QPFMEEUNPARA ANTIOGUIA

CODIGO DE VERIFICACION: diCekkjjbBfiackb
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo c¢dédige, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

Actividad principal c¢ddigoe CIIU: 4321
Actividad secundaria cédigeo CIIU: 4329

Descripcidn de 1la actividad econdémica reportada en el Formulario del
Registro Unico Empresarial y Social -RUES-:

Instalacicones eléctricas
Otras instalaciones especializadas

INFORMACION FINANCIERA

El comerciante matriculado reportd la siguilente informacién financiera,
la cual corresponde a la Gltima renovacién de la matricula mercantil,
asi:

Estado de situacién financiera

Activo corriente: $1,700,000.00
Activo no corriente: $0.00
Activo total: $1,700,000.00

Pagive corriente: $0.00
Pagsivo no corriente: $0.00
Pasivo total: $0.00
Patrimenic neto: $1,700,000.00
Pasivo més patrimonio: $1,700,000.00
Estado de resutlados

Ingreso actividad ordinaria: $15,000,000.00
Otros ingresos: $0.00
Costo de ventas: $0.00
Gastos operacionales: $0.00
Otrog gastos: $0.00
Gastos por impuestos: $0.00
Utilidad operacional: $0.00
Utilidad neta: No reporto
Resultado del pericdo: $0.00

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo establecido en el ((édigo de Procedimiento
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo y la Ley 962 de 2005,
los actos administrativos de registro, quedan en firme dentro de los
diez (10) dias hibiles siguientes a la fecha de inscripcién, siempre que
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia i
CERTIFICADC DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL &\J&

Fecha de expedicidn: 26/02/2024 - 1:38:18 PM CAMARADE COMERCIO”
Recibo No.: 0026125352 Valor: §(0QPFMEDELNPARA ANTIOQUIA

CODIGO DE VERIFICACION: diCekkijjbBfjackb
Verifigque el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo c¢édigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa gue para la
Cémara de Comercio de Medellin para Antioquia, los sabados NO son dias
hébiles.

Una vez interpuestos los recurscs, los actos administrativos recurridos
gquedan en efecto suspensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos,
conforme lo prevé el axticulo 79 del Cédigo de Procedimiento
Administrativo y de los Contencioso Administrativo.

A l1la fecha y hora de expedicidn de este certificado, NO se encuentra en
curso ningln recurso.

ESTABLECIMIENTO (S} DE COMERCIO

A nombre de la persona natural figura matriculado en esta Cémara de
Comercio el siguiente establecimiento de comercio/sucursal o agencia:

Nombre: INNOVAGAS JE

Matricula No.: 21-720227-02

Fecha de Matricula: 24 de Marzo de 2021

Ultimo afio renovado: 2024

Categoria: Establecimiento-Principal

Direccidn: Calle 91 72 23

Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA

ST DESEA OCBTENER INFORMACION DETALLADA DE LOS ANTERIORES
ESTABRLECIMIENTOS DE COMERCIO ¢ DE AQUELLOS MATRICULADOS EN TUNA

JURISDICCION DIFERENTE A LA DEL PROPIETARIO, DEBERA SOLICITAR EL
CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DEL RESPECTIVO ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO.

LA INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO QUE
TIENE MATRICULADOS EL COMERCIANTE EN OTRAS CAMARAS DE COMERCIO DEL PAIS,
PODRA CONSULTARLA EN WWW.RUES.QORG.CO.

SE RECOMIENDA VERIFICAR EL PORTAL WWW.GARANTIASMORILIARIAS.COM.CC DONDE
PUEDEN OBRAR INSCRIPCIONES ADICIONALES RELATIVAS A GARANTIAS

MOBILIARIAS, CONTRATOS QUE GARANTICEN OBLIGACIONES O LIMITACIONES DE LA
PROPTEDAD.

TAMANO DE EMPRESA
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL o
Fecha de expedicién: 26/02/2024 - 1:38:18 PM CAMARADE COMERCIO"
Recibo No.: 0026125352 Valor: §&(0QPEMEDELNPARA ANTIOGUIA

CODIGO DE VERIFICACION: diCekkjjbBfjackb
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respective c¢béddigo, para gue
visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La
verificacidédn se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de 1la fecha de su expedicidn.

De conformidad con lo previsto en el articule 2.2.1.13.2.1 del decreto
1074 de 2015 v la Resolucidn 2225 de 2019 del DANE el tamafic de la
empresa es micro.

Lo anterior de acuerdo a la informacidn reportada por el matriculadco o
inscrito en el formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria $15,000,000.00

Actividad econdmica por la que percibid mayores ingresos en el periodo -
CIIU: 4321

INFORMACION COMPLEMENTARIA

Este certificado refleja la situacidn juridica registral de la persona
natural, a l1a fecha y hora de su expedicidn.

Este certificado cuenta con plena validez juridica seglGn lo dispuestoc en
la ley 527 de 199%. En &1 se incorporan tanto la firma mecdnica que es
una representacidén grdfica de la firma del Secretaric de la Camara de
Comercio de Medellin para Antioquia, como 1la firma digital vy la
respectiva estampa croncldgica, las cuales podra verificar a través de
su aplicative visor de documentos PDF.

S1 usted expidid el certificade a través de la plataforma virtual, puede
imprimirlo con la certeza de gue fue expedido por la Camara de Comercio
de Medellin para Antioquia. La perscna o entidad a la que usted le va a

entregar el certificado puede verificar su contenido de manera
ilimitada, durante 60 dias calendario contados a partir del momento de
su expedicidn, ingresando a www.certificadoscamara.com y digitando el

cddigo de verificacidn que se encuentra en el encabezado del presente
documento. El certificado a validar corresponde a la imagen y contenido
del certificado creado en el momento en que se generd en las taquillasg o
a través de la plataforma virtual de la Camara.

........................................................................
........................................................................
........................................................................
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Camara de Comercio de Medellin para Antiogquia
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAIL

Fecha de expedicidén: 26/02/2024 - 1:38:18 DM CAMARA DE COMERCIO™
Recibo No.: 0026125352 Valor: §Q(PEMEPELNPARA ANTIOGUIA

CODIGO DE VERIFICACION: diCekkjjbBfjackb
Verifigue el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cbédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

SANDRA MILENA MONTES PALACID
Vicepresidente de Registros

Pdgina: 5de 5




Formulario del Registro Unico Tributario

2. Congepta Agtualizaciin de oficio

4, Numerg de {ormularnic

1

13)77072124599

I

14624079167

5. Nomero de identificacion Tributada (NIT) 5. D%

7178250862

12, Direceitin secchonal

Imauestes da Madellin

1. Buzdn alaciénico

IDENTIFICACION 7

24, Tipe de contituvente

25 Hipo de documento

128, Nimero de dgniiticacidn

27. Fecha expedicidn

Persona natural o sucesion iliguids 2 Cédula de Ciudadania 13 I 717625 6\6\ E 19941031
Lugar de expedicidn 28, Pais 29, Deparmamanin 30 tudadf\ﬁ;h,mc:j:ra

COLOMBIA 1§ 8 [Antioguia : Meceﬂm g01
31. Primer apstise 32. Segunds apellide 334, Primer nombre E z3_5; OErc;s nombres

EUSEE MACIAS JUAN GARLCS

35. Razdén sosial

4. Nombre comercias

38. Pais 33 Depattaments N, b 40, Ciudacuniciio

COLOMBIA 1 6 9 |Antioguia Medeilin C G 1

41 Direecidn principat

CL &4 115 158IN 100 BRR PEDRFGAL BAJO

47 Correo electrénico juancar1528@hotmail.com

43, Cidigo postal

4 27 B 30 1]45 Teléforo 2

3206320874

EL&IFICACEQN

- Ocupacion i
Actividad principal Otrars actividades ! 52 Ngmero
46. Codgo 47. Fecha inicio artividad 50. Gadiga 1 2 §1. Cadiga i estaslecimiernos
g H
{4322}]2014105!3” 3053@[ § | | 7z 22s5] | | |
: i
“. Responsabilidades, Calidades y Atributos
1 P "1z 13 4 15 16 4F 18 1% 20 21 2@ 23 4 2B 26
_ ! Pl * |
sucsagel4 8| | N S A Y N O A I
48 - N rasponsadle de VA
Exportadores
4 2 a 10
| i [ I ’ 55. forma 6. Tipo Sarvicio 1 2 3
54, Cédiga i [ 57. Modo ! }
1 1z 13 20 : [
7 AR [T I N —
: i
i i
IMPORTANTE: Sin psrgu!tlodeiasac&ua!immnesz qise haya !ug:r,la inserpEisn B el Ragxstro Onice Tribitarlo :RUT-, tenidra vi i ‘-_"_‘-‘ v'._;: S nio 56 SXIEIFS sU enovaclon”
: : Para usa exctuswo defa BIAN o e ] ]
ecmu eFa!msi 1Fe:ha Ezms 0517 !

tratarients de datos foy 1581 de 2012
Firma del solicitarte:

La anformacon sumimsuada a tnavés deI formulario oficiai de msmp‘.uﬂn ac:iuakzac:én suspensmn
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), deberd ser exacta v versz; en caso da consiatar
Indxactitud en alguno de los datos suministrados so adelantardn los procedimionlos administrativas
sancionatonos o de suspension, Segun et caso, Paragrafo del arlfculo 1.6.1.2.6 a8t Decrele 1625
det 2016. De igual manera al formalar of w&mite ef usuario fue informads y acepta la politica de

Sin perjuicio de las venflmcsones gue la D}AN raiice
Firmz avronzads:

984, Nombre  ACTUACIGN DE QFICIO AUTOMATICA
285, Cargo

Fecha generacidn documenta PDF: 17-11-2023 03:55:38PM

Frizeered by

@ CamSeanmer




CONTRALORIA

GEHERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy viernes 23 de

febrero de 2024, a las 16:16:31, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadani
No. Identificacién 71762506

Cédigo de Verificacion 71762506240223161631

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacio nero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con’] 0!

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y Ia R;:

S 0;4_; la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legé_ia

D LOZANG PUENTES
I
Contralor Delegado

Generd: WEB

CGR.mwn
Con el Cddigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina 1 de 1
"y Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 07 de
marzo de 2024, a las 13:31:59, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 71762506
Caodigo de Verificacion 71762506240307133159

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

FRQCURIA CERTIFICADO ORDINAR ol 1 6o 01
GENERAL DE LA NAGION No. 24207889!3NA 10 oo

Bogota DC, 23 de febrero del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cerdifica gue una vez consultado et Sistema de Informacion de Registra de Sanciones & Inhabilidades
(SIRD), el(la) sefier(a) JUAN CARLOS EUSSE MACIAS identificado{a) con Cédula de ciudadania nimero 71762506:

NGO REGISTRA SANCICNES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacidn de anfecedentes debera contener las anotaciones de fas sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesién en carges que exijan para su desempenio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA; El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
discipiinarias, inhabilidades gue se deriven de Ias relaciones contractuales con el estado, de los falies con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publices y particulares que desemperien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantfa. Este documente tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las auteridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, s responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: https:f!www.procuraduria.gov.cof?agesicertiﬂcado-antecedentes.aspx

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacicnamiente Con Ef Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIGQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudacano,
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




[l =]

=
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

13:32:49
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 242984687

Bogota DC, 07 de marzo del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) JUAN CARLOS EUSSE MACIAS identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 71762506:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

SATIINNNAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co






71324, 13:34 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:34:01 PM horas del 07/03/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 71762506
Apellidos y Nombres: EUSSE MACIAS JUAN CARLOS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogotd D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 1/2


http://www.policia.gov.co/
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/preguntas.xhtml
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/contacto.xhtml
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/contacto.xhtml
mailto:dijin.araic-atc@policia.gov.co
mailto:dijin.araic-atc@policia.gov.co

7/3/24, 13:36 Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 13:35:57 horas del 07/03/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 71762506,
Apellidos y Nombres EUSSE MACIAS JUAN CARLOS

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa ILE. SAN VICENTE DE PAUL, con NIT
811018514-5 y su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesion, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de
2018" con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al
tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta
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http://www.secretariasenado.gov.co/senado/basedoc/ley_1918_2018.html
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Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que ala fecha, 15/03/2024 11:48:06 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 71762506 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 87747224 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda ” B Imprimir

515 5000

Policia Nacional de Colombia COLOMBIA
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i D Direccion General - Cra. 59 N2 26 - 21 (. POTENCIA DE LA
. ée:zsl_ Y Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. (( V| DA
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Linea de atencion: 018000-910112
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javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder3$btnNuevo2','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder3$btnImprimir2','')

J) ; Fecha creacién reporte:  2024-02-26, 11:22:57 AM Tipo Planifla: I: PLANILLA INDEPENDIENTES i
Periodo Cotizacién: febrero de 2024 Periodo Servicig; febrero de 2024 Referencia pago (PIN):  BI0S626124

Fecha limite de pago: 2024-03-04 H

|. DATOS DEL APCRTANTE

Razéi Social “JJUAN CARLOS EUSSE MACIAS
Botameiite’: CCT1762506 Direecion CL 51 NORTE#72-23
- |INDEPENDIENTE Teléforio |aa1g723
INATURAL Fornia Presentacién . [UNICO Total Afiliades 1
IMEDELLIN Departanients 7L ANTIOQUIA

H, DETALLE DEL APORTANTE
Datos del Afiliado Novedades Pensiones Ries Parafiscales Total
] s [ T A e | 5] - S e
S5 TITEEN  EUSSLEMOAS IUANCARLES ] o7 IEAERANEN [ T N R 5o 59 sa 7 3 114080

H.TOTALES
(e revson | o st [ e wiomior | Caee Tuports o] apisuxan | poresFs. | Aponessuis Tspeies ] Ao i | Avorea sens ] Apweeniyr:| AT
H 3 358,667 5 346.867] $ 240,867 [ 355560 s X 342400 3 15208 39] 50| 4}
Sefior aportante recuerde realizar el pago de sus aportes al Sist General de S idad Social dentro de las fechas limite establecidas y evite posibles incar ias en la p idn de los
servicios con sus administraderas
Paginatda i

Enlace Operativo, Linea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogots: 485 4485 - Bucaramanga: 897 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 340 13 27 - Manizales: 892 80 27 - Madeliin: §04 2727 -
Desde ctras ciudades: 018000 ST 98 77. Linea Etica: 018000 517806,

Antes de imprimir, 2aseglnese que sea reaimente necesario. Proteger ef medio ambiente esti en nuestras manos.




CERTIFICADO DE INHABILIDADES £ {NCOMPATIBILIDADES

Yo, JUAN CARLOS EUSSE MACIAS,mayoer de edad,identificado con Cédula de ciudadania No0.71.762.506, obrandc en calidad de
representante legal de INNCVAGAS JE, identificada con Nit.71762506-2., declaro que:

Conozco las causates de inhabilidad e incompatibilidad para contratar con las entidades Estatales de conformidad con las Lteyes: art,
8 numeral 1, litera! d) Ley 80 de 1993, 1150 de 2007,1474 de 2011 y demds normas sobre la materiz. Asi como las sanciones

establecidas por transgresién a las mismas en los articuios 26 numeral 70. y 52y los efectos legales consagrados en el Art. 44 numeral.
1C. del Estatuto Contractual.

Deciaro, que no me encuentro incurso en ninguna de ellas, ni tampoco ta sociedad gue represento.

Dado en iz Ciudad de Medeilin, a los 23 dias del mes de febrero de 2024

ijn Evase [~7.

JUAN CARLCS EUISSE MACIAS
C.£.71.762.506
Representante legal
INNOVAGAS JE

NIT:71762506-2
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OTENGHS DE LA

: VIDA

MINISTERIO DE TECNGLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Lna vez consultads la base de datos de deudores ali m’\maﬂeq morosos REDAN,
el{la) ciudadanc(a) con ndmero de identificacion CC 7176825068 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGIZTRO DE @E%ﬁﬁ@?@;ﬁ% ALIMENTARIOCS
MOROSOSE

Esta certificacion es vai‘aa en {odo el Territorio Nacional, siempre v cuando el t pa v
ndt ne 0 cobwgﬂgdus en & respectivo documentio de sf‘iez ft ficacion, coincidan con los
agui registrados.

Se expide en Bogota el 23/02/2024 03:52 PM

Codige Verificacion: WRCALXDHPF

Vallids haste: 2310512024

Direccidon de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOL @@éﬁs DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC
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Certificado
Bancario

Viernes, 23 de febrero de 2024

Sefior{a)
A QUIEN PUEDA INTERESAR

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que JUAN CARLOS FUSSE MACIAS identificado{a) con CC
71762506, a la fecha de expedicién de esta certificacion, tiene con el banco los siguientes productos:

Producto No. Producto Fecha Apertura Estado

CUENTA DE AHORROS 10873151148 2006/08/08 ACTIVA

*Importante: Fsta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacién, puede comunicarse con fa Sucursal Telefénica Bancclombia los
siguientes nimeros: Medellin - Local: {60-4) 510 90 00 - Bogotd - Local: (60-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local:
(60-5) 361 88 88 - Cali - Local: (60-2) 554 05 05 - Resto del pais: 01800 09 12345. Sucursales Telefénicas en el
exterior: Espafia (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.

Catalina Cortés Uribe.
Gerente Servicios Centact Center & BPO.

= Bancolombia






